
Uchwala nr
Rady Miasta Sopotu

z dnia

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz.1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje:

§1

Rada Miasta Sopotu wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Radnym Miasta Sopotu 
Piotrem Kurdzielem zatrudnionym w Spółdzielni Mieszkaniowej „Przylesie” w Sopocie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Sopotu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW0D 
Rad

Sprawdzono 
pod względem prawnym

.....
data radna prawny



UZASADNIENIE

W dniu 6 czerwca 2025 r. Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przylesie” w Sopocie wystąpiła z 

wnioskiem o wyrażenie zgody przez Radę Miasta Sopotu na rozwiązanie stosunku pracy z 

Radnym Miasta Sopotu Panem Piotrem Kurdzielem.

Art. 25 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że rozwiązanie z radnym stosunku 

pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest członkiem. Rada gminy odmówi 

zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są 

zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego mandatu.

Rada Miasta, zgodnie z wykładnią art. 25 ust. 2 ww. ustawy, nie może odmówić zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą tego rozwiązania nie są zdarzenia 

związane z wykonywaniem przez radnego mandatu.


